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Stroer Digital

Ad Alliance

Media Impact

eBay classifieds group
BurdaForward

United Internet Media
iq digital

Seven.One Media
FUNKE Mediengruppe

BCN - Burda Community Network
AutoScout24

Heise Medien

TAG24.de

CondeNast

netpoint media

Avoxa - Mediengruppe Deutscher
Apotheker

onvista media sales
CommonMedia

SPM Sportplatz Media

Deutscher Fachverlag

Weischer Online

Verlag Werben & Verkaufen
CHECK?24 Vergleichsportal
competitionline

Cinema Management Services

daily digital facts 08.04.2021 / Rangreihe

16 Jahre und Alter
Letzter Monat (Méarz 2021)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Gesamt

(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Medientyp
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Ungew. Falle
auf Basis
Gesamt 16+
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Falle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter
279.781
255.203
243.686
241.653
216.408
215.811
198.997
191.148
172.617
136.459

129.425
49.628
49.131
46.235
26.569
24.993

22.168
14.825
8.742
8.522
7.336
3.936
3.506
1.282
1.320
102

Unique User = Uniq
0

%

100,0
85,1
79,8
79,6
69,9
69,1
62,9
58,8
53,1
41,1

39,4
14,9
14,8
13,4
7,7
7,3

6,7
4,5
2,7
2,6
2,0
11
10
0,4
0,4
0,0

ue User

Mio
61,17
52,05
48,84
48,67
42,77
42,25
38,45
35,94
32,46
25,13

24,09
9,11
9,05
8,22
4,70
4,46

4,10
2,74
1,62
1,58
1,25
0,65
0,64
0,25
0,22
0,01

Rangfolge
Unique User
Mio

OO~ WNPR

10
11
12
13
14
15

TOP

Kontakte
Mio

5.470,52
3.428,84
4.581,75
15.166,45
1.078,93
6.916,78
834,45
875,87
222,58

178,39
394,32
97,25
48,31
19,64
13,57

9,66
169,15
11,75
21,22
5,63
8,12
1,89
0,70
1,41
0,02



